
2025年7月18日鲤城区公租房轮候家庭选房结果公示

序号 身份证隐藏
主申请人

姓名
选房日期 第二批次预选房结果 备注

1 3505001962*****11 吴荣汉 2025年7月18日上午8:15 未选房 记一次选房放弃

2 3505021984*****26 唐丽晶 2025年7月18日上午8:15 浦西花园8#401A

3 3505001968*****16 曹一民 2025年7月18日上午8:15 宝荣华庭2#405

4 3505021987*****41 吴盈盈 2025年7月18日上午8:15 未选房 记一次选房放弃

5 3505001971*****25 翁晴云 2025年7月18日上午8:40 未选房 记一次选房放弃

6 3505001966*****15 陈德源 2025年7月18日上午8:40 未选房 记一次选房放弃

7 3505001948*****11 吴家茂 2025年7月18日上午8:40 未选房 记一次选房放弃

8 3505001952*****26 阮碧莲 2025年7月18日上午8:40 浦西花园8#201A

9 3505001950*****13 欧建国 2025年7月18日上午8:40 未选房 记一次选房放弃

10 3505001963*****28 林玲玲 2025年7月18日上午8:40 宝荣华庭4#1104B

11 3505001963*****28 陈莉莉 2025年7月18日上午8:40 未选房 记一次选房放弃

12 3505001965*****26 郭荔娟 2025年7月18日上午8:40 未选房 记一次选房放弃

13 3505001974*****40 吴秀珍 2025年7月18日上午8:40 未选房 记一次选房放弃

14 3505001978*****15 王忠顺 2025年7月18日上午8:40 御淮华庭1#301B

15 3505001957*****46 林华诗 2025年7月18日上午8:40 未选房 记一次选房放弃

16 3505001968*****37 苏立新 2025年7月18日上午8:40 宝荣华庭2#406B

17 3505001960*****28 王素珠 2025年7月18日上午8:40 未选房 记一次选房放弃

18 3505001975*****27 许莎妮 2025年7月18日上午8:40 未选房 记一次选房放弃

19 3505001962*****16 许子泉 2025年7月18日上午8:40 宝荣华庭4#904A

20 3505001968*****1X 林文兴 2025年7月18日上午8:40 未选房 记一次选房放弃

21 3505001967*****26 杨新宇 2025年7月18日上午8:40 御殿花园2#402B

22 3505021984*****29 陈呈 2025年7月18日上午8:40 未选房 记一次选房放弃

23 3505001970*****4X 彭金叶 2025年7月18日上午8:40 天怡花苑5#303B

24 3505001947*****14 吴维民 2025年7月18日上午8:40 天怡花苑5#303A

25 3505021988*****15 许凌晖 2025年7月18日上午8:40 未选房 记一次选房放弃

26 3590021963*****27 洪心爱 2025年7月18日上午8:40 未选房 记一次选房放弃

27 3505001967*****20 林美治 2025年7月18日上午8:40 浦西花园8#301A

第 1 页



序号 身份证隐藏
主申请人

姓名
选房日期 第二批次预选房结果 备注

28 3505001972*****10 谢煌裕 2025年7月18日上午8:40 未选房 记一次选房放弃

29 3505251948*****15 张知恒 2025年7月18日上午8:40 浦西花园8#401B

30 3505001976*****49 吴毓楠 2025年7月18日上午8:40 未选房 记一次选房放弃

31 3505022000*****24 程楠 2025年7月18日上午8:40 未选房 记一次选房放弃

32 3505001954*****21 陈真凤 2025年7月18日上午8:40 未选房 记一次选房放弃

33 3503221993*****26 陈玲玲 2025年7月18日上午8:40 未选房 记一次选房放弃

34 3505001967*****23 史美丽 2025年7月18日上午8:40 未选房 记一次选房放弃

35 3504201957*****24 李乃珠 2025年7月18日上午8:40 御殿花园1#501A

36 3505831977*****29 雷艺龙 2025年7月18日上午8:40 宝荣华庭2#406A

37 3505001977*****47 李白婷 2025年7月18日上午8:40 宝荣华庭4#1304B

38 3505001962*****1X 蔡辉煌 2025年7月18日上午8:40 未选房 记一次选房放弃

39 3505001960*****25 吕琴宣 2025年7月18日上午8:40 天怡花苑2#405B

40 3505001978*****40 肖青芬 2025年7月18日上午8:40 御淮华庭4#204B

41 3505241968*****42 黄月红 2025年7月18日上午8:40 宝荣华庭4#1003A

42 3504231953*****23 张秋玲 2025年7月18日上午8:40 未选房 记一次选房放弃

43 3505001969*****43 许紫燕 2025年7月18日上午8:40 未选房 记一次选房放弃

44 3505001960*****34 颜跃辉 2025年7月18日上午8:40 未选房 记一次选房放弃

45 3505001955*****76 李国荣 2025年7月18日上午8:40 未选房 记一次选房放弃

46 3505001987*****24 黄逸诗 2025年7月18日上午8:40 未选房 记一次选房放弃

47 3505001958*****29 孙秀贞 2025年7月18日上午8:40 宝荣华庭4#1003B

48 3505231977*****13 陈小平 2025年7月18日上午8:40 未选房 记一次选房放弃

49 3505021986*****13 郭冬冬 2025年7月18日上午8:40 天怡花苑2#305B

50 3505001964*****13 许家雄 2025年7月18日上午8:40 未选房 记一次选房放弃

51 3505001964*****45 黄幼玉 2025年7月18日上午8:40 未选房 记一次选房放弃

52 3505821976*****49 林玉燕 2025年7月18日上午8:40 未选房 记一次选房放弃

53 3505001967*****22 富彩云 2025年7月18日上午8:40 宝荣华庭3#401B

54 3505001967*****27 李丽明 2025年7月18日上午8:40 浦西花园7#201A

55 3505001962*****78 徐泽良 2025年7月18日上午8:40 宝荣华庭4#304B

56 3505021991*****19 薛云鹏 2025年7月18日上午8:40 宝荣华庭4#203B

第 2 页



序号 身份证隐藏
主申请人

姓名
选房日期 第二批次预选房结果 备注

57 3505001962*****72 蔡聪和 2025年7月18日上午8:40 宝荣华庭4#2403B

58 3505001954*****53 冯志荣 2025年7月18日上午8:40 未选房 记一次选房放弃

59 3505211984*****67 郭莺 2025年7月18日上午8:40 未选房 记一次选房放弃

60 3505001959*****29 陈清霞 2025年7月18日上午8:40 御殿花园1#501C

61 3505001960*****3X 陈伟煌 2025年7月18日上午8:40 未选房 记一次选房放弃

62 3505001981*****25 张兰 2025年7月18日上午8:40 未选房 记一次选房放弃

63 3505001982*****46 吴呈华 2025年7月18日上午8:40 未选房 记一次选房放弃

64 3505211977*****32 黄少民 2025年7月18日上午8:40 未选房 记一次选房放弃

65 3505001950*****24 吴瑞英 2025年7月18日上午8:40 未选房 记一次选房放弃

66 3505021988*****44 黄周圆 2025年7月18日上午8:40 未选房 记一次选房放弃

67 3505001965*****19 柯国强 2025年7月18日上午8:40 宝荣华庭4#703B

68 3505001963*****32 陈永清 2025年7月18日上午8:40 未选房 记一次选房放弃

69 3505001963*****25 杨青娥 2025年7月18日上午8:40 未选房 记一次选房放弃

70 3505001962*****3X 程逸生 2025年7月18日上午8:40 宝荣华庭3#401A

71 3503211959*****19 范育进 2025年7月18日下午3:15 宝荣华庭3#201B

72 3505001953*****14 林金土 2025年7月18日下午3:15 未选房 记一次选房放弃

73 3505001962*****25 林婉珍 2025年7月18日下午3:15 草埕花园14#203B

74 3505001954*****46 吴秀参 2025年7月18日下午3:15 宝荣华庭4#903A

75 3505001964*****16 蔡文逸 2025年7月18日下午3:15 浦西花园8#301B

76 3505001959*****43 翁玉珍 2025年7月18日下午3:15 宝荣华庭4#303B

77 3505021982*****3X 秦艺龙 2025年7月18日下午3:15 宝荣华庭3#306B

78 3505001976*****13 苏加庆 2025年7月18日下午3:15 御淮华庭1#2801B

79 3505001964*****32 庄国富 2025年7月18日下午3:15 正祥丰屋8#402

80 3505001963*****28 陈锵治 2025年7月18日下午3:15 宝荣华庭4#904B

81 3505001974*****25 吴美丽 2025年7月18日下午3:15 未选房 记一次选房放弃

82 3505221964*****25 黄丽虹 2025年7月18日下午3:15 未选房 记一次选房放弃

83 3505001973*****21 朱美梅 2025年7月18日下午3:15 未选房 记一次选房放弃

84 3505001962*****23 许丽丽 2025年7月18日下午3:15 未选房 记一次选房放弃

85 3505001954*****36 黄祥麟 2025年7月18日下午3:15 未选房 记一次选房放弃

第 3 页



序号 身份证隐藏
主申请人

姓名
选房日期 第二批次预选房结果 备注

86 3505001981*****35 黄小青 2025年7月18日下午3:15 宝荣华庭3#301B

87 3505001981*****60 洪翠娜 2025年7月18日下午3:15 天怡花苑4#302B

88 3505001969*****26 陈幼治 2025年7月18日下午3:15 未选房 记一次选房放弃

89 3729251986*****2X 张香芹 2025年7月18日下午3:15 宝荣华庭3#306A

90 3505261984*****46 苏香花 2025年7月18日下午3:15 浦西花园8#301C

91 3505001976*****2X 刘映红 2025年7月18日下午3:15 未选房 记一次选房放弃

92 3505001953*****12 苏宗云 2025年7月18日下午3:15 宝荣华庭4#1404B

93 3505021988*****28 苏炜雅 2025年7月18日下午3:15 宝荣华庭4#803B

94 3504031953*****11 柯贤能 2025年7月18日下午3:15 未选房 记一次选房放弃

95 3505001963*****28 李雪琳 2025年7月18日下午3:15 未选房 记一次选房放弃

96 3505211978*****62 刘凤珠 2025年7月18日下午3:15 宝荣华庭4#2603B

97 3505021992*****1X 黄达雄 2025年7月18日下午3:15 未选房 记一次选房放弃

98 3505001966*****31 黄立新 2025年7月18日下午3:15 未选房 记一次选房放弃

99 3505001974*****24 吴远鹏 2025年7月18日下午3:15 见龙亭祺龙苑16#413A

100 6124301981*****2X 赵春花 2025年7月18日下午3:15 未选房 记一次选房放弃

101 3505001975*****1X 杨劲平 2025年7月18日下午3:15 未选房 记一次选房放弃

102 3505021993*****21 苏艺萍 2025年7月18日下午3:15 未选房 记一次选房放弃

103 3522261945*****17 黄文章 2025年7月18日下午3:15 天怡花苑5#203B

104 3505001973*****12 张青锋 2025年7月18日下午3:15 宝荣华庭4#804B

105 3590021959*****46 吴惠惠 2025年7月18日下午3:15 未选房 记一次选房放弃

106 3504021948*****17 张海石 2025年7月18日下午3:15 未选房 记一次选房放弃

107 3505001972*****42 谢黎琼 2025年7月18日下午3:15 未选房 记一次选房放弃

108 3505001975*****24 吴俊红 2025年7月18日下午3:15 浦西花园8#401C

109 3505001952*****13 李全民 2025年7月18日下午3:15 未选房 记一次选房放弃

110 3505001971*****51 陈宝发 2025年7月18日下午3:15 未选房 记一次选房放弃

111 3505001972*****29 丁韵琼 2025年7月18日下午3:15 宝荣华庭4#804A

112 3505251990*****18 张辉评 2025年7月18日下午3:15 宝荣华庭4#704B

113 3501031963*****3X 吴润萍 2025年7月18日下午3:15 未选房 记一次选房放弃

114 3505821965*****20 黄秀团 2025年7月18日下午3:15 宝荣华庭4#703A

第 4 页



序号 身份证隐藏
主申请人

姓名
选房日期 第二批次预选房结果 备注

115 3505001963*****19 张和平 2025年7月18日下午3:15 未选房 记一次选房放弃

116 3505001958*****53 李庆贺 2025年7月18日下午3:15 天怡花苑2#202B

117 3505001969*****34 许仲富 2025年7月18日下午3:15 未选房 记一次选房放弃

118 3505001976*****2X 杜秋丽 2025年7月18日下午3:15 宝荣华庭4#503A

119 3505021983*****23 鲍惠鋆 2025年7月18日下午3:15 见龙亭祺龙苑16#415B

120 3505001973*****63 付红芬 2025年7月18日下午3:15 宝荣华庭4#704A

121 3505001964*****26 庄雪英 2025年7月18日下午3:15 天怡花苑4#202B

122 3505001975*****17 许奕愉 2025年7月18日下午3:15 宝荣华庭4#503B

123 3505001965*****27 陈琼霞 2025年7月18日下午3:15 宝荣华庭4#603A

124 4409811978*****48 黎秋慧 2025年7月18日下午3:15 未选房 记一次选房放弃

125 3505001965*****29 黄培霞 2025年7月18日下午3:15 未选房 记一次选房放弃

126 3503221983*****4X 蒋燕华 2025年7月18日下午3:15 见龙亭祺龙苑16#214B

127 3505001974*****22 林丽明 2025年7月18日下午3:15 未选房 记一次选房放弃

128 3505021996*****45 孙萍萍 2025年7月18日下午3:15 宝荣华庭4#803A

129 3505001961*****34 林清水 2025年7月18日下午3:15 宝荣华庭4#504B

130 3505251982*****44 陈亚红 2025年7月18日下午3:15 未选房 记一次选房放弃

131 3505241986*****45 林丽娟 2025年7月18日下午3:15 天怡花苑2#205B

132 3505001971*****24 吴庆安 2025年7月18日下午3:15 未选房 记一次选房放弃

133 1529211969*****44 聂兰花 2025年7月18日下午3:15 未选房 记一次选房放弃

134 3505001970*****47 魏晓玲 2025年7月18日下午3:15 宝荣华庭4#604A

135 3505001971*****29 洪月华 2025年7月18日下午3:15 宝荣华庭4#403A

第 5 页


